Labor zur psychoanalytischen Fallarbeit

im Psychoanalytischen Institut Berlin (PaIB)
Goerzallee 5
12207 Berlin-Lichterfelde (Raum 1)
Datum, 
Anmeldung

Hiermit melde ich mich verbindlich zu den Terminen der o.g. Veranstaltung jeweils freitags um 20.00 Uhr am PaIB an:
04.11.2016 

17.02.2017 

20.01.2017 

02.12.2016 
Name
     
Wohnort 
     
Email
     
Studium der


Psychologie


Medizin



Hochschule
     
Von dieser Veranstaltung habe ich erfahren durch      
Möchten Sie künftig über weitere Veranstaltungen des PaIB durch                   Email-Newsletter informiert werden: 
ja 

nein 

( Anmeldebogen senden an Fr. Glombitza: cglombitza@gmx.de
weitere Infos unter: www.paib-dpg.de
